

**Havana Esbjerg ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 61 49 33**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

---

Kristian Rothausen Prislefeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Havana Esbjerg ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 61 49 33  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
9. regnskabsår

**Direktion**

Kristian Rothausen Prisfeldt, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

CUBA Holding ApS

**Dattervirksomhed**

Rustik - Bar og Natklub ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har frem til september 2015 været drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed, hvorefter selskabets hovedaktivitet er overgået til bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.528 t.kr. mod 5.775 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 800 t.kr. mod 1.742 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.527.749</b>	<b>5.775.120</b>
1 Personaleomkostninger	-2.126.292	-3.161.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-370.274	-349.829
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.031.183</b>	<b>2.263.790</b>
Andre finansielle indtægter	5.386	101.149
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.310	-22.054
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.030.259</b>	<b>2.342.885</b>
3 Skat af årets resultat	-229.830	-601.353
<b>Årets resultat</b>	<b>800.429</b>	<b>1.741.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.429	1.741.532
<b>Disponeret i alt</b>	<b>800.429</b>	<b>1.741.532</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.110.287	329.041
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.110.287</u>	<u>329.041</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
	Deposita	124.861	122.510
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.861</u>	<u>132.510</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.245.148</u></b>	<b><u>461.551</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	162.000
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>162.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.463	145.247
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	463.412	0
	Andre tilgodehavender	713.172	1.667.461
	Periodeafgrænsningsposter	1.500	246
	Tilgodehavender i alt	<u>1.181.547</u>	<u>1.812.954</u>
	Likvide beholdninger	104.177	1.990.862
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.285.724</u></b>	<b><u>3.965.816</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.530.872</u></b>	<b><u>4.427.367</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	875.000	875.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	375.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>375.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.530	256.133
	Gæld til tilknyttede virksomheder	233.471	620.617
	Gæld til associerede virksomheder	0	2.167
	Anden gæld	59.442	806.918
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	800.429	1.741.532
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.872</u>	<u>3.427.367</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.530.872</u></b>	<b><u>3.427.367</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.530.872</u></b>	<b><u>4.427.367</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.785.050	2.734.057
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	14.940	19.440
Personalemkostninger i øvrigt	<u>226.302</u>	<u>308.004</u>
	<b><u>2.126.292</u></b>	<b><u>3.161.501</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.767	21.431
Andre finansielle omkostninger	<u>543</u>	<u>623</u>
	<b><u>6.310</u></b>	<b><u>22.054</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>229.830</u>	<u>601.353</u>
	<b><u>229.830</u></b>	<b><u>601.353</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.056.992	944.875
Tilgang i årets løb	<u>1.083.579</u>	<u>112.117</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.140.571</u></b>	<b><u>1.056.992</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-727.951	-496.716
Årets af-/nedskrivninger	<u>-302.333</u>	<u>-231.235</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.030.284</u></b>	<b><u>-727.951</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.110.287</u></b>	<b><u>329.041</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo primo	0	0
Tilgang i årets løb	37.500	0
Afgang i årets løb	<u>-37.500</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b><u>0</u></b>	 <b><u>0</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rustik - Bar og Natklub ApS	Vejle	0 %
 <b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
 <b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	<u>875.000</u>	<u>875.000</u>
	<b><u>875.000</u></b>	<b><u>875.000</u></b>
 <b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
 <b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået kontrakt om leje af lokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 mdr. varsel, og udgør pr. 31/12 2015 en forpligtelse på 216 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Cuba Holding ApS, CVR 34 21 97 61. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.